



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

FUKAMUNI ApS
c/o Søren Jensen, Nålekrogen 9, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 07 36 30

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Søren Lumholdt Jensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

FUKAMUNI ApS
c/o Søren Jensen
Nålekrogen 9
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 30 07 36 30
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Lumholdt Jensen

Revision

Baagø | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -152 t.kr. mod -486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -284 t.kr. mod -646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-152.409	-486
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-69.500	-70
Driftsresultat	-221.909	-556
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	42
Andre finansielle indtægter	408.192	193
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2
Øvrige finansielle omkostninger	-174.598	-323
Resultat før skat	11.685	-646
2 Skat af årets resultat	-296.096	0
Årets resultat	-284.411	-646
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	208.078	0
Udbytte for regnskabsåret	821.000	44
Disponeret fra overført resultat	-1.313.489	-690
Disponeret i alt	-284.411	-646



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	13.900	83
Materielle anlægsaktiver i alt	13.900	83
Anlægsaktiver i alt	13.900	83
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	115	12
Andre tilgodehavender	0	214
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.706	31
Tilgodehavender i alt	14.821	257
Andre værdipapirer og kapitalandele	149.025	1.069
Værdipapirer i alt	149.025	1.069
Likvide beholdninger	1.234.012	461
Omsætningsaktiver i alt	1.397.858	1.787
Aktiver i alt	1.411.758	1.870



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	362.755	1.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	821.000	44
Egenkapital i alt	<u>1.308.755</u>	<u>1.845</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.000	25
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.003</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.003</u>	<u>25</u>
Passiver i alt	<u>1.411.758</u>	<u>1.870</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.676.244	43.959	1.845.203
Udloddet udbytte	0	0	-43.959	-43.959
Årets resultatdisponering	0	-1.313.489	821.000	-492.489
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	208.078	0	208.078
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-208.078	0	-208.078
	125.000	362.755	821.000	1.308.755



Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	2025 kr.	2024 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22	0
Regulering af tidligere års skat	<u>296.074</u>	<u>0</u>
	<u>296.096</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2025 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	0	0	14.706

4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>149.025</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>393.209</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualaktiver
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 413 t.kr.


